Produktdatenblatt

intergast

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:

GTIN Artikel/Umverpack:
Verkehrsbezeichnung:

Nettogewicht:
Zutaten:

Allergene:

Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:

Kilojoule:
Kilokalorien:
Eiweil?:

Salz:

Weitere Informationen:

Zusammensetzung:
Lagerhinweise:
Aufbewahrung:
Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndhrungshinweise:
Zubereitungsart:

Mars GmbH

Industriering 17, 41751 Viersen

TWIX® MINIS 275g Fussball 2022

5000159473057 / 5000159520928

Knusperkeks (26%) mit zartem Karamell (32%) umhiillt von
Milchschokolade (35%).

275,000 G ATG: Keine Angabe
Zutaten: Zucker, Glukosesirup, WEIZENMEHL (17%), Palmfett, MAGERMILCHPULVER,
Kakaobutter, Kakaomasse, Butterreinfett (aus MILCH), MILCHZUCKER, Molkepermeat
(aus MILCH), fettarmer Kakao, Salz, Emulgator (SOJALECITHIN), Backtriebmittel
(E500), Vanilleextrakt. (Kann enthalten: MANDEL, GERSTE, HASELNUSS, HAFER).

Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide), Glutenhaltiges Getreide
und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse, Milchzucker
(Laktose), Milch und Milcherzeugnisse

natirliche Aromen

Keine Angabe

100 g/ml
2.065 kIJ Fett: 24,00 g
493 kcal davon ges. Fettsduren: 14,00 g
4,40 g Kohlenhydrate: 65,00 g
0,40 g davon Zucker: 49,00 g

Keine Angabe
5,0°C bis 22,0°C
Keine Angabe
Keine Angabe
Altersbeschrankung:
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe

Besondere Produktgruppen:

Kase:
Reifezeit:

Rindengereift:
Schimmelgereift:
Aus Rohmilch:

Fleisch: Geburtsort:

Aufzuchtsort:

Schlachtort:

Fisch:  Fangzone:

Fangmethode:

Alle Angabe ohne Gewdhr. Mafgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 08.10.2022 liber www.intergast-mall.de

Rinde verzehrbar:

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
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